18012018/Y05-0368
SFE-220400, SFE-350400, SFE-500500,
SFE-D350, SFE-D450, SFE-D530
SFE-220400, SFE-350400,
SFE-500500
SFE-D350,
SFE-D450, SFE-D530
Turvakytkimen asennus- ja käyttöohje

FI SV
7
Kiuas, joka on varustettu oikean kokoisella SFE-tur-
vakytkimellä (ks. taulukko 1), läpäisee standardin
EN 60335-2-53 kohdan 19.101 mukaisen peittä-
miskokeen, ja sitä voidaan käyttää etäkäynnistystoi-
minnolla varustetun ohjauskeskuksen kanssa.
Mitat ja etäisyydet
Katso kuva 1.
98 mm
98 mm
XY
Y
D
Malli / Modell D (mm) Y (mm)
SFE-D350 350 440
SFE-D450 450 540
SFE-D530 530 620Malli / Modell X (mm) Y (mm)
SFE-220400 400 220
SFE-350400 400 350
SFE-500500 500 500
Kuva 1.
Bild 1.
Ett bastuaggregat som är utrustat med en SFE-
säkerhetsbrytare av rätt storlek (se tabell 1), klarar